

QUEIROZ PAPÉIS EIRELI.

pag..1

A

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº. 39/2020_SRP

Processo Administrativo nº. 11303/2020

PROPOSTA ADEQUADA AO LANCE

HORA: 10:00h (dez horas) – horário de Brasília-DF.

RAZÃO SOCIAL: QUEIROZ PAPÉIS EIRELI

NOME DE FANTASIA: QUEIROZ PAPÉIS

CNPJ: 30.399.251/0001-51, INSC. ESTADUAL 12.561.960-0

END: Av.New York, nº 01-A, Quadra 10, Loteamento Cetral Park, Araçagi, São José de Ribamar-MA

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: Sra. Lidiana Maria Souza de Queiroz, CI nº 014734382000-8, CPF Nº 550.415.313-15.

BANCO DO BRASIL.: AGÊNCIA: 3649 CONTA CORRENTE 51947-2

CONTATO.: FONE/FAX: 98-3226 9000; E-MAIL: queirozpapeis@gmail.com

DO OBJETO:

O objeto da presente licitação é o registro de preços para aquisição eventual de material de consumo e expediente, conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

GRUPO V

ITEM	MATERIAL (exclusivo ME/EPP).	MARCA	UND	QTD	P. UNIT	PREÇO TOTAL
16	FITA PLASTICA ADESIVA POLIPROPILENO TRANSPARENTE MEDINDO 12MM X 40M. EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES. 3M, DUREX, ALDEBRAS, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. --- FABRICANTE: ADERE - MODELO: 12X40MM	ADERE	UND	150	1,00	R\$ 150,00
17	FITA GOMADA DE PAPEL KRAFT; MEDINDO 50 MM X 50M, UTILIZADA PARA REFORÇO E EMPACOTAMENTO EM GERAL. SCOTH 3M, ALDEBRAS, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - FABRICANTE: ADERE - MODELO: 50X50MM KRAFT	ADERE	UND	1.200	8,97	R\$ 10.764,00
Dez Mil, Novecentos e Quatorze Reais			VALOR TOTAL (GRUPO V)		R\$ 10.914,00	

QUEIROZ PAPÉIS EIRELI.

pag..2

GRUPO VII

ITEM	MATERIAL (exclusivo ME/EPP).	MARCA	UND	QTD	P. UNIT	PREÇO TOTAL
22	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR – EM METAL GALVANIZADO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM – PENTE COLADA DE FORMA ALINHADA, SIMÉTRICA E COM PERFEITA UNIFORMIDADE DE TAMANHO DOS GRAMPOS ENTRE SI. CAIXA COM 5000 UNIDADES. BACHI, ACC, CHAPARRAU, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. -- FABRICANTE: SUPER MULTI GRAMPO -- MODELO: 26/6 COM 5000 UND	BACCHI	CX C/ 5.000 UND	700	2,90	R\$ 2.030,00
23	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23 X 13 C/ 1000 UND. EM METAL GALVANIZADO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. BACHI, ACC, CHAPARRAU, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. - FABRICANTE: SUPER MULTI GRAMPO - MODELO: 23/13 CX C/1000 UND	BACCHI	CX C/ 1.000 UND	150	4,77	R\$ 715,50
24	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24 X 8 COM 1000 UNID. EM METAL GALVANIZADO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. BACHI, ACC, CHAPARRAU, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. , FABRICANTE: SUPER MULTI GRAMPO - MODELO: 24X8 CX C/1000 UNIDADES	BACCHI	CX C/ 1.000 UND	300	4,40	R\$ 1.320,00
Quatro Mil e Sessenta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos				VALOR TOTAL (GRUPO VII)		R\$ 4.065,50

GRUPO VIII

ITEM	MATERIAL (exclusivo ME/EPP).	MARCA	UND	QTD	P. UNIT	PREÇO TOTAL
25	LIVRO DE REGISTRO ATA, CAPA DURA, COM 100FLS. GRAFSET, FORONI EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - FABRICANTE: SIDGRAPH - MODELO: CAPA DURA 100 FLS	SIDGRAPH	UND	1.000	5,40	R\$ 5.400,00
26	LIVRO PROTOCOLO CAPA DURA COM FOLHAS NUMERADAS C/100FLS. GRAFSET, TILIBRA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - FABRICANTE: SIDGRAPH - MODELO: CAPA DURA 100 FLS	SIDGRAPH	UND	900	6,50	R\$ 5.850,00
Onze Mil Duzentos e Cinquenta Reais				VALOR TOTAL (GRUPO VIII)		R\$ 11.250,00



QUEIROZ PAPÉIS EIRELI.

GRUPO XIII

ITEM	MATERIAL (exclusivo ME/EPP).	MARCA	UND	QTD	P. UNIT	PREÇO TOTAL
37	PAPEL COUCHÊ FOSCO, 180G A4, PACOTE COM 50 FOLHAS. FILIPAPER, OFF PAPER, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - FABRICANTE : FILIPERSON - MODELO: 180G FOSCO	FILIPAPER	PCT	200	16,00	3.200,00
38	PAPEL DE EMBRULHO TIPO KRAFT, COR PARDA, GRAMATURA 70G/M ² , MEDINDO 96 X 66CM. - FABRICANTE: ANIN - MODELO: TIPO KRAFT	ANIN	UND	2.500	0,48	1.200,00
Quatro Mil e Quatrocentos Reais			VALOR TOTAL (GRUPO XIII)			R\$ 4.400,00

VALOR GLOBAL (SOMATÓRIO DOS GRUPOS)	R\$ 30.629,50
-------------------------------------	---------------

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS : R\$ 30.629,50 (TRINTA MIL, SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

O prazo de validade das Propostas deverá ser de, no mínimo, 60 (sessenta) dias, conforme disposto no art.

6º da Lei nº 10.520/2002.

ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO

A entrega do material será feita conforme necessidade da contratante, devendo a mesma ser efetuada no prazo máximo de até 30 (trinta) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho pela CONTRATADA, e ocorrerá de segunda a sexta-feira, das 08:00h às 15:00h, no Almoxarifado do Ministério Público do Maranhão, localizado na Avenida Governador Luís Rocha, 2409, Galpão 19, bairro Liberdade, São Luís-MA, CEP: 65035-270, devendo a CONTRATADA agendar a entrega com 01 (um) dia de antecedência, pelos fones: (98) 3219-1662 e 3221-4978.



QUEIROZ PAPÉIS EIRELI.

DO PRAZO DE EXECUÇÃO

O prazo para execução e vigência do objeto deste Termo de Referência é de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura da Ata de Registro de Preços.

FORMA DE PAGAMENTO

Após o ateste efetuado na nota fiscal e prévia verificação da regularidade fiscal federal, estadual, municipal e trabalhista, o pagamento será creditado em favor da CONTRATADA, em até 30 (trinta) dias corridos, através de ordem bancária na conta indicada na proposta, devendo para isto, conter o nome do BANCO, AGÊNCIA E NÚMERO DA CONTA CORRENTE em que deverá ser efetivado o crédito.



Lidia Queiroz Papéis - EIRELI

DECLARAÇÕES:

Declaramos para os devidos fins junto a esta Comissão de Licitação e sob as penas da lei Federal nº 8.666/93, que tem conhecimento e atende plenamente as exigências de habilitação do Edital.

Declaramos para os devidos fins junto a esta Comissão de Licitação que para efeito do cumprimento ao estabelecido no artigo 4º inciso VII da Lei nº 10.520/2002, sob as penalidades cabíveis, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação exigidos neste Edital.

Declaramos para os devidos fins junto a esta Comissão de Licitação que nos valores das propostas estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, encargos, tributos, transporte, seguros, contribuições e obrigações sociais, trabalhistas e previdenciárias e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Pregão.

Declaramos para os devidos fins junto a esta Comissão de Licitação que conhecemos e concordamos com todas as normas e condições estabelecidas no edital deste pregão.

São José de Ribamar (MA), 23 de NOVEMBRO de 2020



Lidiana Maria Souza de Queiroz

C. I nº 014734782000-8 SSP-MA e CPF nº 550.415.313-15

Proprietária- Responsável Legal - Administradora